
Stand: 30.05.2016 / 10:37:35

Ergebnisübersicht: Tossens,PLS vom 28.-29.05.2016 [381622002] 28.05.2016 - 29.05.2016

1 Führzügel-WB
Ehrenpreis: Butjenter Küstenmarkt, Familie Hillers,  Tossens
Ehrung des jüngsten Reiters: LzO Burhave

1.  Jolina-Sofie Grauerholz (RC Stotel e.V.) Filou177 7.20P
2. Hanna van der Velde (RUFV Rodenkirchen) Kalvano87 7.00P
3. Falk von Häfen (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Fabio 92185 6.80P
4. Mara Theuekauf (RV Bettingbühren e.V.) Livi168 6.60P
4. Lara Sackritz (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Findus179 6.60P

2/1 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
Ehrenpreis: Gemeinde Butjadingen

1. Carlotta Laturnus (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Davino 2043 7.50P
2. Dagmar Violanta Kächele (TG Weser-West e.V.) Fenomena62 7.30P
3. Geske von Häfen (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Fabio 92185 7.10P
4. Lisa-Marie Schmitz (Rkl. Loxstedt u.U. e.V.) Wiscount157 6.90P
5. Leonie Morawietz (Nordenhamer RC e.V.) Bolero161 6.60
5.  Gesa van der Velde (Butjadinger RV. Stollhamm) Milka187 6.60

2/2 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
Ehrenpreis: Hans-Peter Blohm, Burhave

1. Mirja Bruncken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Monaliesa 2110 7.60P
2. Sophie Müller (RUFV Rodenkirchen) Turbo 26148 7.40P
3.  Rilana van der Velde (Butjadinger RV. Stollhamm) Freddy188 7.10P
4. Lily Ann Lüdemann (Nordenhamer RC e.V.) Bolero161 7.00P
5. Lotta Harbers (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Bonny191 6.70
5. Aaliyah Marie Fabich (RUFV Rodenkirchen) Cody2505192 6.70

2/3 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
Ehrenpreis: Blumen-und Geschenkeinsel S. Dittmann,B urhave

1. Lia Marie Spekker (RUFV Rodenkirchen) Prigo's Maybe More116 7.80P
2. Janne Grimsehl (RV Ganderkesee) Charlie's Cindy183 7.50P
3. Marie Gebert (TG Bad Zwischenahn) Timmie Trippel189 7.20P
4. Elea Both (Nordenhamer RC e.V.) Enrico 31361 7.10P
5. Lara Marie Hellmers (RUFV Rodenkirchen) Otto184 6.80
5. Emma Harbers (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Bonny191 6.80

3 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Ü25
Ehrenpreis: Busse Reitsport

1. Eva Bahr (Nordenhamer RC e.V.) Belldandy14 7.80P
2. Franziska Bartels (Wurster Reitklub e.V.) Rosi Royal 3130 7.50P
3. Kassandra Martini (PferdeSV Bockhorn e.V.) Credo159 7.10P
4. Sandra Heuwinkel (Butjadinger RV. Stollhamm) Flying Star160 6.80P
5. Diana Dittrich (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Theatrix147 6.70
6. Carina Janßen (RV Bockhorn) Unique Dream K149 6.30
6.  Ivonne Kruse (Butjadinger RV. Stollhamm) Dunja194 6.30

4/1 Reiter-WB Schritt-Trab
Ehrenpreis: Allee Cafe Burhave

1. Jaclin-Sandy Grauerholz (RC Stotel e.V.) Herbstgold178 7.20P
2. Luis Tuitje (RV Ammerland) Waldfee176 7.00P
3. Paulina Mette (Butjadinger RV. Stollhamm) Amaryllis M4 6.80P
4. Anna Wilcke (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Bomber180 6.60P

4/2 Reiter-WB Schritt-Trab
Ehrenpeis: Ferienwohnnung Allee Cafe Fam. Wiechmann

1. Caja Bruncken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Monaliesa 2110 7.20P
2.  Elisa Abrahams (RUFV Rodenkirchen) Flecki175 7.00P
3.  Henri Tuitje (RV Ammerland) Waldfee176 6.60P

5 Dressurreiter-WB (RE1)
Ehrenpreis: Hengststation AT Schurf, Bedburg

1. Ann-Christin Freytag (RC Stotel e.V.) Maringo's Chameur107 7.80P
2. Mirja Bruncken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Monaliesa 2110 7.70P
3. Geske von Häfen (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Fabio 92185 7.60P
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4. Julie Riese (TG Weser-West e.V.) Ariell N7 7.50P
5. Lia Marie Spekker (RUFV Rodenkirchen) Prigo's Maybe More116 7.40P
6. Dagmar Violanta Kächele (TG Weser-West e.V.) Fenomena62 7.20P
7. Sylke Niermann (Nordenhamer RC e.V.) Devon 1249 7.10P
8. Paula Wieland (Nordenhamer RC e.V.) Scarlett 238135 7.00P
8. Sophie Müller (RUFV Rodenkirchen) Turbo 26148 7.00P

10. Joana Holst (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Cooper-Lou K34 6.90
10. Emelie Morawietz (Nordenhamer RC e.V.) Bolero162 6.90
12. Lisa-Marie Schmitz (Rkl. Loxstedt u.U. e.V.) Wiscount157 6.70
12.  Rilana van der Velde (Butjadinger RV. Stollhamm) Freddy188 6.70
14. Lisa Sitnikow (Butjadinger RV. Stollhamm) Mr. Knister 4111 6.30
15. Franziska Bartels (Wurster Reitklub e.V.) Rosi Royal 3130 6.20
16. Carlotta Laturnus (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Davino 2043 6.10
17. Kassandra Martini (PferdeSV Bockhorn e.V.) Credo159 6.00
18. Hannah-Sofie Lippa (Nordenhamer RC e.V.) Cookie 4832 5.60
19. Diana Dittrich (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Theatrix147 5.50
20. Carina Janßen (RV Bockhorn) Unique Dream K149 5.20
21. Claudia Felsmann (Butjadinger RV. Stollhamm) Oceane du Pre Fleuri114 5.00
21.  Gesa van der Velde (Butjadinger RV. Stollhamm) Milka187 5.00

6 Dressurprüfung Kl.E mit Wertungsprfg. für KM der W esermarsch
Geldpreis: Elektro Helmerichs, Burhave und Kurt Rei ch, Tossens
Ehrenpreis: HKM Sportsequipment

1. Jule Dageförde (Moorriemer RC e.V.) Novia 5113 8.00P
2. Amy Reumann (Butjadinger RV. Stollhamm) Bijou 40716 7.70P
3. Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Medicus 17109 7.50P
4. Jule Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Alanya 182 7.40P
4. Thies Baars (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Kalvano87 7.40P
6. Susann Karolin Hinrichs (RUFV Hooksiel) Gandalf 9171 7.30P
7. Lina Hullmann (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Hazel 5680 7.20P
7. Ivanka Verhoef (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass94 7.20P
9. Corinna Evers (Butjadinger RV. Stollhamm) Max 3220108 7.10P
9. Lorina Spekker (RUFV Rodenkirchen) Turbo 26148 7.10P

11. Sylke Niermann (Nordenhamer RC e.V.) Devon 1249 7.00
12. Susanne Reinders (Butjadinger RV. Stollhamm) Nobody is Perfect 8112 6.90
13. Tonja Göckemeyer (Butjadinger RV. Stollhamm) Huigin 285 6.80
13. Chiara Bischoff (Butjadinger RV. Stollhamm) Whopper 17155 6.80
15. Kim Ziermann (Butjadinger RV. Stollhamm) Donnavan 458 6.70
16. Paula Wieland (Nordenhamer RC e.V.) Scarlett 238135 6.60
17. Juliane Harms (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lady Let Kiss91 6.50
18. Lisa Sitnikow (Butjadinger RV. Stollhamm) Mr. Knister 4111 6.30
19. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Al Bundy 491 6.20
19. Lina Trüper (Nordenhamer RC e.V.) Rhapsody in Black124 6.20
21. Ines Janine Kück (RC Stotel e.V.) Wiscount157 6.10
22. Julie Riese (TG Weser-West e.V.) Ariell N7 6.00
23. Jessika Gärdes (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Waldemar RM153 5.90
24. Nikolai Freytag (RC Stotel e.V.) Shanghai Sunrise137 5.80
25. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Danuta 1439 5.00
25. Claudia Felsmann (Butjadinger RV. Stollhamm) Oceane du Pre Fleuri114 5.00

7 Dressur-WB für Mannschaften E mit Wertungsprfg für  KM der We
Ehrenpreis: Tammo Francksen, Ruhwarden und Axel Sch röder, Burhave

Butjadingen 21. 7.90

Amy Reumann Bijou 40716 7.90P
Tonja Göckemeyer Huigin 285 7.90P
Corinna Evers Max 3220108 7.90P
Emma Duhm Medicus 17109 7.90P

Butjadingen 12. 7.70

Jule Duhm Alanya 182 7.70P
Chiara Bischoff Whopper 17155 7.70P
Lea Paries Deja vu184 7.70P
Lara Patzke Milena 28186 7.70P

RV Bettingbühren3. 7.50

Lena Quint Gentle Lady 572 7.50P
Milena Schulz Lavaro 2795 7.50P
 Jacqueline Drogi Wyomi 19158 7.50P
Britta Hoff Moritz 2583190 7.50P
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Reit-und Fahrverein Tossens4. 7.20

Carlotta Laturnus Davino 2043 7.20P
Lina Hullmann Hazel 5680 7.20P
Mirja Bruncken Monaliesa 2110 7.20P
Geske von Häfen Fabio 92185 7.20P

Berne 25. 6.80

Antonia Rebehn Funny Mary70 6.80
Juliane Harms Lady Let Kiss91 6.80
Charleen Eckert Lawinia 3996 6.80
Jessika Gärdes Waldemar RM153 6.80

8 Dressurprüfung Kl. A *
Geldpreis: Fam. Hans-Dirk Bremermann und Hermann Ed en Lohnunternehmen
Ehrenpreis: My fair Lady, Katharina Brüggemann

1. Thies Baars (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Kalvano87 7.50P
2. Tonja Göckemeyer (Butjadinger RV. Stollhamm) Huigin 285 7.40P
3. Lorina Spekker (RUFV Rodenkirchen) Turbo 26148 7.30P
4. Ivanka Verhoef (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass94 7.20P
5. Lorena Mucignat (RC Oldenburger Land) Rosanna 63129 7.10P
6. Susanne Reinders (Butjadinger RV. Stollhamm) Nobody is Perfect 8112 7.00P
6. Jule Dageförde (Moorriemer RC e.V.) Novia 5113 7.00P
8. Susann Karolin Hinrichs (RUFV Hooksiel) Gandalf 9171 6.90
9. Juliane Harms (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lady Let Kiss91 6.80
9. Neele Alpen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Legulas2997 6.80

11. Gesa Friedrich (Butjadinger RV. Stollhamm) Ayshamee10 6.70
12. Lina Hullmann (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Hazel 5680 6.60
12. Nikolai Freytag (RC Stotel e.V.) Shanghai Sunrise137 6.60
14. Amy Reumann (Butjadinger RV. Stollhamm) Bijou 40716 6.10
15. Kea Ahrens (RURV Rastede) Chelsea Rose27 6.00
16. Jule Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Alanya 182 5.90
17. Nicole John (Jader RC e.V.) Black Pearl 8517 5.00
17. Lina Trüper (Nordenhamer RC e.V.) Rhapsody in Black124 5.00
17. Ines Janine Kück (RC Stotel e.V.) Wiscount157 5.00

9 Dressurprüfung Kl. A* mit Wertungsprfg. für die KM  der Weser
Geldpreis: Öffentliche Versicherung M. Knoke Burhav e
und Auffarth Medical Inh. Axel Auffarth
Ehrenpreis: Harrys Horse

1. Lina Deterts (RV Bettingbühren e.V.) Donna Rosina 255 8.00P
2. Esther Hoffrichter (RV Bettingbühren e.V.) Grit's Hit78 7.70P
3. Antje Müller (RUFV Rodenkirchen) Fernando 70563 7.50P
4. Annika Müller-Rostin (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Avonlea9 7.40P
4. Marie Deharde (Jader RC e.V.) Romario 53127 7.40P
6. Mareike Berger (PC Nordenham e.V.) Donna Rubina 756 7.30P
6. Lena Boyksen (RUFV Rodenkirchen) La Curazon90 7.30P
8. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438143 7.20P
8. Claudia Strangmann (RUFV Knyphausen) Wiejena N156 7.20P

10. Lena Boyksen (RUFV Rodenkirchen) Sparkling Ruby141 7.10P
11. Vidina Cabrera-Otten (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Coolio K33 7.00P
12. Vidina Cabrera-Otten (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Cody K31 6.90
12. Kim Ziermann (Butjadinger RV. Stollhamm) Donnavan 458 6.90
14. Phoebe Fuchs (Moorriemer RC e.V.) Donna Doria 2654 6.80
15. Gesa Friedrich (Butjadinger RV. Stollhamm) Ayshamee10 6.70
15. Vanessa Gwosdz (RURV Rastede) Desideria 1646 6.70
17. Susanne Reinders (Butjadinger RV. Stollhamm) Nobody is Perfect 8112 6.60
17. Janine Hren (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Ra-Shyd121 6.60
17. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty136 6.60
20. Ann-Kathrin Cornelius (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Dante 5738 6.50
21. Ina Hollmann (TG Heidlooger Hof) Quinn Fire T118 6.30
21. Sabrina Wünsch (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Vukaschi151 6.30
23. Celina Beckert (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Fleur Royale 266 6.20
23. Jana Spark (RV Bettingbühren e.V.) Protege 5117 6.20
25. Madeleine Michailidis (RUFV Rodenkirchen) Christo 3230 6.10
25. Birthe Bittner (Ammerländer RC v.06 e.V.) Gutinga's Welf79 6.10
27. Nicole John (Jader RC e.V.) Black Pearl 8517 6.00
27. Laurien Lüerßen (TG Barßel) Dubai de Luxe59 6.00
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27. Corinna Evers (Butjadinger RV. Stollhamm) Max 3220108 6.00
30. Anne Marie Müller (RG Dangast e.V.) Couleur's Conan36 5.90
31. Saskia Hillmer (RUFV Rodenkirchen) Richelieu 49125 5.70
32. Selena Schönenberger (RUFV Rodenkirchen) Django's Delight53 5.00

10 Dressurprüfung Kl.A ** mit Wertungsprfg. für die KM der Wese
Geldpreis: Familie Eilert Baars und Polsterei Jens Keup
Ehrenpreis: Der grüne Sand

1. Lina Deterts (RV Bettingbühren e.V.) Donna Rosina 255 7.70P
2. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty136 7.60P
3. Madeleine Michailidis (RUFV Rodenkirchen) Christo 3230 7.50P
4. Esther Hoffrichter (RV Bettingbühren e.V.) Gentle Lady 572 7.40P
5. Svenja Meyer (RURV Rastede) Honey 8284 7.30P
5. Lena Boyksen (RUFV Rodenkirchen) La Curazon90 7.30P
7. Mareike Berger (PC Nordenham e.V.) Donna Rubina 756 7.20P
8. Marie Deharde (Jader RC e.V.) Romario 53127 7.10P
9. Pia Ziermann (Butjadinger RV. Stollhamm) Giacomo 18174 7.00P
9. Marie Nagelschmidt (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Kena 588 7.00P

11. Selena Schönenberger (RUFV Rodenkirchen) Django's Delight53 6.90P
11. Esther Hoffrichter (RV Bettingbühren e.V.) Grit's Hit78 6.90P
13. Vidina Cabrera-Otten (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Coolio K33 6.80
14. Gesa Friedrich (Butjadinger RV. Stollhamm) Ayshamee10 6.70
15. Antje Müller (RUFV Rodenkirchen) Fernando 70563 6.60
15. Corinna Evers (Butjadinger RV. Stollhamm) Max 3220108 6.60
15. Lena Boyksen (RUFV Rodenkirchen) Sparkling Ruby141 6.60
18. Phoebe Fuchs (Moorriemer RC e.V.) Donna Doria 2654 6.50
18. Jana Spark (RV Bettingbühren e.V.) Protege 5117 6.50
20. Annika Müller-Rostin (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Avonlea9 6.40
20. Laurien Lüerßen (TG Barßel) Dubai de Luxe59 6.40
22. Amelie Strenger (RC Stotel e.V.) Cartusch 1724 6.30
22. Birthe Bittner (Ammerländer RC v.06 e.V.) Gutinga's Welf79 6.30
22. Janine Hren (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Ra-Shyd121 6.30
25. Celina Beckert (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Fleur Royale 266 6.20
26. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438143 6.10
27. Ines Conrady (RV Bettingbühren e.V.) Ole Ola115 5.90
28. Vidina Cabrera-Otten (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Cody K31 5.40
29. Nadja Kirchhoff (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Sir Rubinero138 5.30
30. Saskia Hillmer (RUFV Rodenkirchen) Richelieu 49125 5.00
30. Claudia Strangmann (RUFV Knyphausen) Wiejena N156 5.00
32. Ann-Kathrin Cornelius (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Dante 5738 4.90

11 Dressurprüfung KL.A* Kür Mannschaften mit Wertung sprfg für K
Geldpreis: Zinzendorfschule Tossens und Familie Ern st-Otto Mohlitz
Ehrenpreis: Kleintierpraxis Dr.med.vet. Carsta Stee b, Nordenham
und Blumenhaus Antje Bruns,Nordenham

RV Ovelgönne1. 15.00

Romana de Brito Soares Amazing Albert5 15.00P
Silke von Deetzen Bailey's Delight11 15.00P
Sylvia Wenzel Laney 393 15.00P
Nadja Kirchhoff Sir Rubinero138 15.00P

RV Bettingbühren2. 14.70

Vivian Schulz Gentle Lady 572 14.70P
Ann-Kathrin Schmidt Grit's Hit78 14.70P
Lina Klanowski Lavaro 2795 14.70P
Esther Hoffrichter Moritz 2583190 14.70P

12 Dressurprüfung Kl. L* - Trense mit Wertungsprfg. für KM der
Geldpreis: Hartwig Bruns und Hergen Böger, Blexen
Ehrenpreis: Schockemöhle Sports und Mein Pferd

1. Maike Harbers-Bahr (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Diacone51 7.80P
2. Miriam Müller (Ammerländer RC v.06 e.V.) Crasy little Casy37 7.60P
3. Christiane Looft (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Something Special 15140 7.20P
4. Nina Schweers (TG Weser-West e.V.) Firlevanz65 7.10P
4. Marie Sofie von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Marco Star WE106 7.10P
6. Jasmin Feiner (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dark Moon 1041 7.00P
7. Antje Müller (RUFV Rodenkirchen) Fernando 70563 6.90P
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8. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 54248 6.80P
9. Doreen Bielefeld (RUFV Hooksiel) Datschmo42 6.70P

10. Romana de Brito Soares (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Amazing Albert5 6.60P
11. Tessa Friedrich (Butjadinger RV. Stollhamm) Rubio 22132 6.50P
12. Pia Ziermann (Butjadinger RV. Stollhamm) Giacomo 18174 6.40P
13. Oliver Bielefeld (RUFV Hooksiel) Deep Darkness44 6.30P
13. Jasmin Otto (RUFV Hooksiel) Rembrandt 90123 6.30P
15. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Lukas F105 6.20
16. Sandra Seemann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Florahof's Casper67 6.10
17. Janette Bünting (RFC Moorlage e.V.) Helvetio81 6.00
17. Jessica Brockhoff (Butjadinger RV. Stollhamm) Fabio 92185 6.00
19. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Bazooka T12 5.90
19. Mareike Berger (PC Nordenham e.V.) Donna Rubina 756 5.90
19. Lena Boyksen (RUFV Rodenkirchen) La Curazon90 5.90
19. Frauke Bitterer (TG Weser-West e.V.) Sultans Freude142 5.90
23. Hilla Hashagen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Be my Karlchen13 5.80
23. Herdis Hashagen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Lady Power 692 5.80
23. Andrea Hellmers (RURV Rastede) Sambuco 39134 5.80
23. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty136 5.80
27. Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Laney 393 5.70
27. Nadja Kirchhoff (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Sir Rubinero138 5.70
29. Ines Conrady (RV Bettingbühren e.V.) Ole Ola115 5.60
30. Amelie Strenger (RC Stotel e.V.) Cartusch 1724 5.40
30. Dalia Busch (Butjadinger RV. Stollhamm) Highlander 8783 5.40
32. Marie Sofie von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Grace Victoria77 5.30
32. Michael Keller (Butjadinger RV. Stollhamm) Whisper 189154 5.30
34. Svenja Meyer (RURV Rastede) Honey 8284 5.00
34. Corinna Gerdes (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Ready for action122 5.00
36. Sina Wicher (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Salino 48133 4.80

13 Dressurprfg. KL.L * -Kandare- mit Wertungsprfg für KM der We
Geldpreis: Reiner Cornelius und Raiffeisenbank Butj adingen-Abbehausen
Ehrenpreis: Busse Reitsport und St. Georg

1. Talke van der Velde (RUFV Rodenkirchen) Anka 3066 7.60P
2. Miriam Müller (Ammerländer RC v.06 e.V.) Crasy little Casy37 7.20P
3.  Anna-Lena Bielefeld (RUFV Hooksiel) Flying Flokje69 7.10P
4. Nina Schweers (TG Weser-West e.V.) Firlevanz65 7.00P
5. Tessa Friedrich (Butjadinger RV. Stollhamm) Rubio 22132 6.90P
6. Jessica Brockhoff (Butjadinger RV. Stollhamm) Fabio 92185 6.70P
7. Romana de Brito Soares (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Amazing Albert5 6.60P
7. Hilla Hashagen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Be my Karlchen13 6.60P
7. Oliver Bielefeld (RUFV Hooksiel) Deep Darkness44 6.60P

10. Jasmin Feiner (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dark Moon 1041 6.50
10. Christiane Looft (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Something Special 15140 6.50
12. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 54248 6.40
13. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Lukas F105 6.30
13. Jasmin Otto (RUFV Hooksiel) Rembrandt 90123 6.30
15. Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Laney 393 6.20
16. Doreen Bielefeld (RUFV Hooksiel) Datschmo42 6.10
17. Sieglinde Eilers (RUFV Knyphausen) Carlotta Mara23 6.00
17. Janette Bünting (RFC Moorlage e.V.) Helvetio81 6.00
19. Maike Harbers-Bahr (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Diacone51 5.90
19. Marie Sofie von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Marco Star WE106 5.90
19. Andrea Hellmers (RURV Rastede) Sambuco 39134 5.90
22. Sandra Seemann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Florahof's Casper67 5.80
23. Frauke Bitterer (TG Weser-West e.V.) Sultans Freude142 5.40
24. Corinna Gerdes (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Ready for action122 5.20
25. Marie Sofie von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Grace Victoria77 5.10
26. Hilla Hashagen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Lady Power 692 5.00
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